
UCHWAŁA Nr  XIV/85/2011 

RADY POWIATU SZTUMSKIEGO 

z dnia 29 września 2011 roku 

 

 

 
W sprawie: nabycia do mienia Powiatu Sztumskiego nieruchomości położonej 

                     w obrębie Benowo, gmina Ryjewo, oznaczonej działką nr 415/3 

                     o pow. 1,7893 ha, z przeznaczeniem na realizację inwestycji  

                    „Budowa przystani żeglarskiej w Białej Górze”. 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. a,  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                                  

o samorządzie powiatowym / tekst jednolity Dz. U .Nr 142, poz. 1592 z 2001 r. 

z późn. zm./ i art. 13 ust. 1, art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                            

o gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity Dz. U. Nr 261, poz. 2603                    

z 2004 r. z późn. zm./ Rada Powiatu Sztumskiego 

 

uchwala co następuje: 
 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na nabycie do mienia Powiatu Sztumskiego nieruchomości 

położonej w obrębie Benowo, gmina Ryjewo, powiat kwidzyński oznaczonej            

w ewidencji gruntów i budynków działką nr 415/3 o pow. 1,7893 ha,                              

z przeznaczeniem na  realizację inwestycji „Budowa przystani żeglarskiej                   

w Białej Górze. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sztumskiego. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 
Zarząd Powiatu Sztumskiego realizuje na działce nr 415/3 o pow. 1,7893 ha, 

położonej w obrębie Benowo, gmina Ryjewo, powiat kwidzyński inwestycję 
pod nazwą „ Budowa przystani żeglarskiej w Białej Górze” . Inwestycja,                 

o której mowa wyżej jest integralną częścią partnerskiego projektu „ Pętla 

Żuławska – rozwój turystyki wodnej etap I”, którego celem jest ożywienie dróg 

wodnych poprzez rozwój rekreacji, turystyki i sportów wodnych na bazie 

powstającej infrastruktury. 

 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest zasadne. 

 
 


